
インボイス制度対応積立資産

1

エアコン 公益目的保有財産

発電機 公益目的保有財産

163,551

150,593

特定資産合計 4,600,000

その他の固定資産合計 733,653

什器備品

正味財産

運転資金

0

12,541,527

15,592,837

耐火金庫

未払金

流動負債合計

163,551

150,593

預り金

２０９ 件

職員５人分

固定負債合計

0

0

電話加入権

1,200,000

普通預金

負債合計

固定資産合計

資産合計

(流動負債)

(固定負債)

１０９件

流動資産合計

未収金

現　金

預　金

(固定資産)

特定資産 定期預金

その他の固定資産

定期預金

財　産　目　録

科　　　目 場所・物量等 使 用 目 的 等 金　　　額

(流動資産)

（単位：円）

令和６年３月３１日現在

28,134,364

412,205

13,553,603

5,333,653

33,468,017

記念事業積立金

公益目的保有財産 / 法人管理

公益目的保有財産 / 法人管理

1

13,141,398

3,400,000

0

41,951

３月配分金等

19,914,414

13,553,603

0

419,508

社会保険料等

377,557


